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Mannschaft Gold Silber Bronze

SK Vöest 3 2

AKH Vösendorf 1 1 1

DSG Steiermark 1 1

Badener AC 1 1

SK Loosdorf 1 1

KSK Eiche Wien Ottakring 1

Union SV Lochen 2

ESV Wels 1

KSV Klosterneuburg 1

AC ASKÖ Feldkirchen 1

WSV-ATSV Ranshofen 1

KSV Mödling 1

SC Harland 1

FAK Goliath 1

Medaillenspiegel Staatsmeisterschaft 2025
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaften 

 

 

 

 

  

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-60 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 51 60 75 88 163 250,78 16

               2  Schinko Nino DSG 2003 22 58,4 63 75 138 216,62 14

               3  Galuska Franz LOO 1957 68 60 60 75 135 207,7 13

               4  Pinther Mario VÖD 1987 38 58,2 61 73 134 210,89 12

               5  Neumann Philip BUK 2009 16 55,6 55 67 122 198,87 11

               6  Huber Christoph BRF 2010 15 48,9 54 62 116 210,18 10

               7  Spiegel Daniel GOL 1992 33 54,1 49 61 110 183,24 9
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-65 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 32 62,2 73 87 160 239,82 16

               2  Rauch Julian FEL 2004 21 63,3 68 86 154 227,98 14

               3  Moderbacher Michael HAR 2010 15 61 65 70 135 205,2 13

               4  Streibl Leevi AVG 2011 14 60,5 55 76 131 200,31 12

                 Simon Florian, Dipl.Ing. GOL 1995 30 64,1 0 0 0 0 0
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Legel Bernhard VÖD 1993 32 70,7 102 136 238 327,27 16

               2  Schröpfler Dominik WEL 1996 29 71 103 131 234 320,93 14

               3  Kanyka Mario MÖD 2002 23 70,6 100 128 228 313,82 13

               4  Müller Simon NW 1997 28 70,1 97 110 207 286,2 12

               5  Sadlauer Emmanuel VÖE 2009 16 68,2 80 105 185 260,37 11

               6  Görner Erik BAD 2008 17 71 81 99 180 246,87 10
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-79 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Majer Paul BAD 2006 19 78,4 125 155 280 361,87 16

               2  Weber Jakob LCH 1999 26 78,8 121 155 276 355,68 14

               3  Boresch Phillip RAN 1993 32 78,5 124 150 274 353,87 13

               4  Klinger Jonas VÖE 2006 19 78,5 126 144 270 348,71 12

               5  Tichy Adam BAT 2005 20 72,8 90 114 204 275,46 11

               6  Pöcher Stefan FEL 1997 28 78,3 69 95 164 212,12 10

               7  Baumann Paul ÖBL 2009 16 74,2 72 85 157 209,55 9
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-88 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Misakyan Hmayak VÖE 2002 23 81,3 146 174 320 405,31 16

               2  Certov Dominik VÖD 1994 31 87,9 136 166 302 367,29 14

               3  Modrey Luca VÖE 2005 20 88 125 168 293 356,14 13

               4  Perreaux Florian PRE 2004 21 83,6 106 138 244 304,46 12

               5  Zwicklhuber Lukas WEL 1993 32 87,6 103 127 230 280,21 11

               6  Zöchbauer Samuel HAR 2006 19 85,5 95 125 220 271,33 10

               7  Stanek Lukas BRU 1992 33 82,1 100 115 215 270,88 9

               8  Bayer Monty RUM 1989 36 85,4 86 110 196 241,86 8

               9  Ruprechter Raphael BRU 1991 34 86,7 84 106 190 232,67 7

               10  Weissenhofer Moritz BUK 2008 17 81,3 86 102 188 238,12 6

               11  Pflanzner Peter RUM 2001 24 86,3 86 100 186 228,3 5

               12  Abdulazem Feras RUM 1997 28 86 78 104 182 223,79 4

               13  Hauzenberger Gerald Clemens, Ing. BSc MAVÖE 1988 37 86,3 78 100 178 218,48 3

               14  Kohl-Lörting Alexander RUM 2008 17 86,4 68 80 148 181,55 2
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Simbürger Elias VÖE 2004 21 92,6 152 191 343 406,87 16

               2  Nezmah Benjamin LCH 1998 27 92,4 131 150 281 333,66 14

               3  Littringer Manuel VÖE 1990 35 94 120 142 262 308,66 13

               4  Moser Marco BAT 1996 29 91,9 117 140 257 305,93 12

               5  Neubauer Patrick AVG 1991 34 92,4 98 126 224 265,98 11

               6  Gök Cemil GOL 2000 25 93,3 85 106 191 225,78 10

               7  Thimler Patrick PSV 1995 30 93 80 102 182 215,45 9

               8  Pichler Patrick GIC 1981 44 91,8 80 97 177 210,81 8

               9  Stoitzner Fabian WLD 2008 17 89,7 75 92 167 201,1 7

               10  Bauer Paul TRK 2008 17 89,9 66 77 143 172,01 6

               11  Rofner Josef RUM 2011 14 91,2 29 37 66 78,85 5

                 Fellner Felix GIC 1984 41 93,9 83 0 0 0 0
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-110 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Heidenbauer Julian DSG 1999 26 109,3 140 176 316 350,16 16

               2  Zivkovic Milos KLO 1992 33 106,5 135 176 311 347,92 14

               3  Fürlinger Ulrich, Mag. VÖD 1980 45 102,5 104 130 234 265,68 13

               4  Leitinger Tobias MÖD 2006 19 98,4 100 125 225 259,79 12

               5  Hacker Alexander, BEd.MA HEL 1991 34 100,7 95 120 215 245,85 11

               6  Brunner Dustin POL 2009 16 101 93 116 209 238,72 10

               7  Walkam Lukas RUM 1998 27 104,5 75 102 177 199,44 9

               8  Denk Maximilian LCH 2010 15 107,3 74 95 169 188,52 8
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / M+110 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis VÖE 1986 39 113,1 164 186 350 383,22 16

               2  Trnka Roland BAD 1972 53 137,6 107 140 247 256,21 14

               3  Breitner Bernhard GOL 1992 33 118,3 112 131 243 262,22 13

               4  Leidenfrost Hannes WLD 1996 29 112,1 106 120 226 248,22 12

               5  Slawitz Markus PSV 1993 32 113,7 90 105 195 213,14 11
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Ergebnistabellen U20 

 

 

 
 

Ergebnistabellen U17 

 

 

  

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-60 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Schinko Nino DSG 2003 22 58,4 63 75 138 216,62

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-65 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Rauch Julian FEL 2004 21 63,3 68 86 154 227,98

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 23 70,6 100 128 228 313,82

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-88 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Misakyan Hmayak VÖE 2002 23 81,3 146 174 320 405,31

               2  Perreaux Florian PRE 2004 21 83,6 106 138 244 304,46

               3  Birneder Ulrich RAN 2004 21 85,7 80 103 183 225,42

Zweikampf U23 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Simbürger Elias VÖE 2004 21 92,6 152 191 343 406,87

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-79 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Majer Paul BAD 2006 19 78,4 125 155 280 361,87

               2  Klinger Jonas VÖE 2006 19 78,5 126 144 270 348,71

               3  Tichy Adam BAT 2005 20 72,8 90 114 204 275,46

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-88 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Modrey Luca VÖE 2005 20 88 125 168 293 356,14

               2  Zöchbauer Samuel HAR 2006 19 85,5 95 125 220 271,33

Zweikampf U20 / Zweikampf / M-110 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Leitinger Tobias MÖD 2006 19 98,4 100 125 225 259,79

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Neumann Philip BUK 2009 16 55,6 55 67 122 198,87

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-65 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Popov Denys VÖE 2009 16 65 71 82 153 222,37

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Sadlauer Emmanuel VÖE 2009 16 68,2 80 105 185 260,37

               2  Görner Erik BAD 2008 17 71 81 99 180 246,87

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-79 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Akhnazarov Emil VÖE 2008 17 77,9 100 121 221 286,68

               2  Baumann Paul ÖBL 2009 16 74,2 72 85 157 209,55

Zweikampf U17 / Zweikampf / M-88 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Weissenhofer Moritz BUK 2008 17 81,3 86 102 188 238,12

               2  Kohl-Lörting Alexander RUM 2008 17 86,4 68 80 148 181,55

Zweikampf U17 / Zweikampf / M+94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Brunner Dustin POL 2009 16 101 93 116 209 238,72
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Zweikampf U15 / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Huber Christoph BRF 2010 15 48,9 54 62 116 210,18

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-65 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Moderbacher Michael HAR 2010 15 61 65 70 135 205,2

               2  Streibl Leevi AVG 2011 14 60,5 55 76 131 200,31

Zweikampf U15 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Rofner Josef RUM 2011 14 91,2 29 37 66 78,85

Zweikampf U15 / Zweikampf / M+94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

               1  Denk Maximilian LCH 2010 15 107,3 74 95 169 188,52
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Gesamtwertungen nach Sinclair

 

Allgemeine Klasse

Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1. Simbürger Elias SK Vöest 2004 92,60 406,87 343 152 191

2. Misakyan Hmayak SK Vöest 2002 81,30 405,31 320 146 174

3. Martirosjan Sargis SK Vöest 1986 113,10 383,22 350 164 186

4. Certov Dominik AKH Vösendorf 1994 87,90 367,29 302 136 166

5. Majer Paul Badener AC 2006 78,40 361,87 280 125 155

6. Modrey Luca SK Vöest 2005 88,00 356,14 293 125 168

7. Weber Jakob Union SV Lochen 1999 78,80 355,68 276 121 155

8. Boresch Phillip WSV-ATSV Ranshofen 1993 78,50 353,87 274 124 150

9. Heidenbauer Julian DSG Steiermark 1999 109,30 350,16 316 140 176

10. Klinger Jonas SK Vöest 2006 78,50 348,71 270 126 144

11. Zivkovic Milos KSV Klosterneuburg 1992 106,50 347,92 311 135 176

12. Nezmah Benjamin Union SV Lochen 1998 92,40 333,66 281 131 150

13. Legel Bernhard AKH Vösendorf 1993 70,70 327,27 238 102 136

14. Schröpfler Dominik ESV Wels 1996 71,00 320,93 234 103 131

15. Kanyka Mario 1. KSV Mödling 2002 70,60 313,82 228 100 128

16. Littringer Manuel SK Vöest 1990 94,00 308,66 262 120 142

17. Moser Marco Barbell Tribe 1996 91,90 305,93 257 117 140

18. Perreaux Florian KSV Pressbaum 2004 83,60 304,46 244 106 138

19. Müller Simon AK Nord Wien 1997 70,10 286,2 207 97 110

20. Zwicklhuber Lukas ESV Wels 1993 87,60 280,21 230 103 127

21. Tichy Adam Barbell Tribe 2005 72,80 275,46 204 90 114

22. Zöchbauer Samuel SC Harland 2006 85,50 271,33 220 95 125

23. Stanek Lukas KSK Brunn/Gebirge 1992 82,10 270,88 215 100 115

24. Neubauer Patrick ASKÖ Athletik Verein Graz 1991 92,40 265,98 224 98 126

25. Fürlinger Ulrich, Mag. AKH Vösendorf 1980 102,50 265,68 234 104 130

26. Breitner Bernhard FAK Goliath 1992 118,30 262,22 243 112 131

27. Sadlauer Emmanuel SK Vöest 2009 68,20 260,37 185 80 105

28. Leitinger Tobias 1. KSV Mödling 2006 98,40 259,79 225 100 125

29. Trnka Roland Badener AC 1972 137,60 256,21 247 107 140

30. Baumgartner Michael KSK Eiche Wien Ottakring 1974 60,00 250,78 163 75 88

31. Leidenfrost Hannes UAK Waldviertel 1996 112,10 248,22 226 106 120

32. Görner Erik Badener AC 2008 71,00 246,87 180 81 99

33. Hacker Alexander, BEd.MA KSV Hercules Leopoldstadt 1991 100,70 245,85 215 95 120

34. Bayer Monty KSV Rum 1989 85,40 241,86 196 86 110

35. Neuhauser Siegfried SK Loosdorf 1993 62,20 239,82 160 73 87

36. Brunner Dustin Polizei SV 2009 101,00 238,72 209 93 116

37. Weissenhofer Moritz Union Buchkirchen 2008 81,30 238,12 188 86 102

38. Ruprechter Raphael KSK Brunn/Gebirge 1991 86,70 232,67 190 84 106

39. Pflanzner Peter KSV Rum 2001 86,30 228,3 186 86 100

40. Rauch Julian AC ASKÖ Feldkirchen 2004 63,30 227,98 154 68 86

41. Gök Cemil FAK Goliath 2000 93,30 225,78 191 85 106

42. Abdulazem Feras KSV Rum 1997 86,00 223,79 182 78 104

43. Hauzenberger Gerald SK Vöest 1988 86,30 218,48 178 78 100

44. Schinko Nino DSG Steiermark 2003 58,40 216,62 138 63 75

45. Thimler Patrick Post SV Wien 1995 93,00 215,45 182 80 102
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Gesamtwertungen nach Sinclair 

 

 

 

 

 

Allgemeine Klasse

Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

46. Slawitz Markus Post SV Wien 1993 113,70 213,14 195 90 105

47. Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 1997 78,30 212,12 164 69 95

48. Pinther Mario AKH Vösendorf 1987 58,20 210,89 134 61 73

49. Pichler Patrick FAC Gitti-City 1981 91,80 210,81 177 80 97

50. Huber Christoph STK Breitenfurt 2010 48,90 210,18 116 54 62

51. Baumann Paul AK Union Öblarn 2009 74,20 209,55 157 72 85

52. Galuska Franz SK Loosdorf 1957 60,00 207,7 135 60 75

53. Moderbacher Michael SC Harland 2010 61,00 205,2 135 65 70

54. Stoitzner Fabian UAK Waldviertel 2008 89,70 201,1 167 75 92

55. Streibl Leevi ASKÖ Athletik Verein Graz 2011 60,50 200,31 131 55 76

56. Walkam Lukas KSV Rum 1998 104,50 199,44 177 75 102

57. Neumann Philip Union Buchkirchen 2009 55,60 198,87 122 55 67

58. Denk Maximilian Union SV Lochen 2010 107,30 188,52 169 74 95

59. Spiegel Daniel FAK Goliath 1992 54,10 183,24 110 49 61

60. Kohl-Lörting Alexander KSV Rum 2008 86,40 181,55 148 68 80

61. Bauer Paul ASKÖ AK Traiskirchen 2008 89,90 172,01 143 66 77

62. Rofner Josef KSV Rum 2011 91,20 78,85 66 29 37

Sinclair U23
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1. Simbürger Elias SK Vöest 2004 92,60 406,87 343 152 191

2. Misakyan Hmayak SK Vöest 2002 81,30 405,31 320 146 174

3. Kanyka Mario 1. KSV Mödling 2002 70,60 313,82 228 100 128

4. Perreaux Florian KSV Pressbaum 2004 83,60 304,46 244 106 138

5. Rauch Julian AC ASKÖ Feldkirchen 2004 63,30 227,98 154 68 86

6. Birneder Ulrich WSV-ATSV Ranshofen 2004 85,70 225,42 183 80 103

7. Schinko Nino DSG Steiermark 2003 58,40 216,62 138 63 75

Sinclair U20
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1. Majer Paul Badener AC 2006 78,40 361,87 280 125 155

2. Modrey Luca SK Vöest 2005 88,00 356,14 293 125 168

3. Klinger Jonas SK Vöest 2006 78,50 348,71 270 126 144

4. Tichy Adam Barbell Tribe 2005 72,80 275,46 204 90 114

5. Zöchbauer Samuel SC Harland 2006 85,50 271,33 220 95 125

6. Leitinger Tobias 1. KSV Mödling 2006 98,40 259,79 225 100 125
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Gesamtwertungen nach Sinclair 

 

 

  

Sinclair  U17
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1. Akhnazarov Emil SK Vöest 2008 77,90 286,68 221 100 121

2. Sadlauer Emmanuel SK Vöest 2009 68,20 260,37 185 80 105

3. Görner Erik Badener AC 2008 71,00 246,87 180 81 99

4. Brunner Dustin Polizei SV 2009 101,00 238,72 209 93 116

5. Weissenhofer Moritz Union Buchkirchen 2008 81,30 238,12 188 86 102

6. Popov Denys SK Vöest 2009 65,00 222,37 153 71 82

7. Baumann Paul AK Union Öblarn 2009 74,20 209,55 157 72 85

8. Stoitzner Fabian UAK Waldviertel 2008 89,70 201,1 167 75 92

9. Neumann Philip Union Buchkirchen 2009 55,60 198,87 122 55 67

10. Kohl-Lörting Alexander KSV Rum 2008 86,40 181,55 148 68 80

11. Bauer Paul ASKÖ AK Traiskirchen 2008 89,90 172,01 143 66 77

Sinclair U15
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1. Huber Christoph STK Breitenfurt 2010 48,90 210,18 116 54 62

2. Moderbacher Michael SC Harland 2010 61,00 205,2 135 65 70

3. Streibl Leevi ASKÖ Athletik Verein Graz 2011 60,50 200,31 131 55 76

4. Denk Maximilian Union SV Lochen 2010 107,30 188,52 169 74 95

5. Rofner Josef KSV Rum 2011 91,20 78,85 66 29 37
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 SK Vöest 100 Punkte Martirosjan Sargis Wertung Zweikampf M+110 1 16

Simbürger Elias Wertung Zweikampf M-94 1 16

Misakyan Hmayak Wertung Zweikampf M-88 1 16

Littringer Manuel Wertung Zweikampf M-94 3 13

Modrey Luca Wertung Zweikampf M-88 3 13

Klinger Jonas Wertung Zweikampf M-79 4 12

Sadlauer Emmanuel Wertung Zweikampf M-71 5 11

Hauzenberger Gerald Clemens, Ing. BSc MA Wertung Zweikampf M-88 13 3

2 AKH Vösendorf 55 Punkte Legel Bernhard Wertung Zweikampf M-71 1 16

Certov Dominik Wertung Zweikampf M-88 2 14

Fürlinger Ulrich, Mag. Wertung Zweikampf M-110 3 13

Pinther Mario Wertung Zweikampf M-60 4 12

3 Badener AC 40 Punkte Majer Paul Wertung Zweikampf M-79 1 16

Trnka Roland Wertung Zweikampf M+110 2 14

Görner Erik Wertung Zweikampf M-71 6 10

4 Union SV Lochen 36 Punkte Nezmah Benjamin Wertung Zweikampf M-94 2 14

Weber Jakob Wertung Zweikampf M-79 2 14

Denk Maximilian Wertung Zweikampf M-110 8 8

5 KSV Rum 33 Punkte Walkam Lukas Wertung Zweikampf M-110 7 9

Bayer Monty Wertung Zweikampf M-88 8 8

Rofner Josef Wertung Zweikampf M-94 11 5

Pflanzner Peter Wertung Zweikampf M-88 11 5

Abdulazem Feras Wertung Zweikampf M-88 12 4

Kohl-Lörting Alexander Wertung Zweikampf M-88 14 2

6 FAK Goliath 32 Punkte Breitner Bernhard Wertung Zweikampf M+110 3 13

Gök Cemil Wertung Zweikampf M-94 6 10

Spiegel Daniel Wertung Zweikampf M-60 7 9

7 DSG Steiermark 30 Punkte Heidenbauer Julian Wertung Zweikampf M-110 1 16

Schinko Nino Wertung Zweikampf M-60 2 14

8 SK Loosdorf 29 Punkte Neuhauser Siegfried Wertung Zweikampf M-65 1 16

Galuska Franz Wertung Zweikampf M-60 3 13

9 ESV Wels 25 Punkte Schröpfler Dominik Wertung Zweikampf M-71 2 14

Zwicklhuber Lukas Wertung Zweikampf M-88 5 11

9 KSV Mödling 25 Punkte Kanyka Mario Wertung Zweikampf M-71 3 13

Leitinger Tobias Wertung Zweikampf M-110 4 12

10 AC ASKÖ Feldkirchen 24 Punkte Rauch Julian Wertung Zweikampf M-65 2 14

Pöcher Stefan Wertung Zweikampf M-79 6 10

11 SC Harland 23 Punkte Moderbacher Michael Wertung Zweikampf M-65 3 13

Zöchbauer Samuel Wertung Zweikampf M-88 6 10

11 Barbell Tribe 23 Punkte Moser Marco Wertung Zweikampf M-94 4 12

Tichy Adam Wertung Zweikampf M-79 5 11

11 ASKÖ Athletik Verein Graz 23 Punkte Streibl Leevi Wertung Zweikampf M-65 4 12

Neubauer Patrick Wertung Zweikampf M-94 5 11

14 Post SV Wien 20 Punkte Slawitz Markus Wertung Zweikampf M+110 5 11

Thimler Patrick Wertung Zweikampf M-94 7 9

15 UAK Waldviertel 19 Punkte Leidenfrost Hannes Wertung Zweikampf M+110 4 12

Stoitzner Fabian Wertung Zweikampf M-94 9 7

16 Union Buchkirchen 17 Punkte Neumann Philip Wertung Zweikampf M-60 5 11

Weissenhofer Moritz Wertung Zweikampf M-88 10 6

17 KSK Eiche Wien Ottakring 16 Punkte Baumgartner Michael Wertung Zweikampf M-60 1 16

17 KSK Brunn/Gebirge 16 Punkte Stanek Lukas Wertung Zweikampf M-88 7 9

Ruprechter Raphael Wertung Zweikampf M-88 9 7

19 KSV Klosterneuburg 14 Punkte Zivkovic Milos Wertung Zweikampf M-110 2 14

20 WSV-ATSV Ranshofen 13 Punkte Boresch Phillip Wertung Zweikampf M-79 3 13

21 KSV Pressbaum 12 Punkte Perreaux Florian Wertung Zweikampf M-88 4 12

21 AK Nord Wien 12 Punkte Müller Simon Wertung Zweikampf M-71 4 12

23 KSV Hercules Leopoldstadt 11 Punkte Hacker Alexander, BEd.MA Wertung Zweikampf M-110 5 11

24 Polizei SV 10 Punkte Brunner Dustin Wertung Zweikampf M-110 6 10

24 STK Breitenfurt 10 Punkte Huber Christoph Wertung Zweikampf M-60 6 10

25 AK Union Öblarn 9 Punkte Baumann Paul Wertung Zweikampf M-79 7 9

26 FAC Gitti-City 8 Punkte Pichler Patrick Wertung Zweikampf M-94 8 8

27 ASKÖ AK Traiskirchen 6 Punkte Bauer Paul Wertung Zweikampf M-94 10 6

Vereinswertung Staatsmeisterschaft 2025
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